feone suo per homines vigilantes in villa de Welhawe; et commissus 

cippis Petro dela Barre de eadem. Et idem Robertus fregit cippos et 

fugit; ideo predictus Petrus manucaptus fuit ad respondendum. 

Qui predictus Ricardus venit et, super hoc conuictus, liberatur prisone ; 

(et est alibi; est redemptus'). Ht testatum est quod Robertus filins 

Agnetis est mortuus ; ideo de eo nichil. Et predictus Petrus manet 

in eodem comitatu ; ideo preceptum est vicecomiti ete. 

mortuus. 

preceptum 
est. 

. . . . . . . . 

*Presentatum est ete. quod Alanus de Leyrton’, clericus foreste 

de Schirewod’, per Adam de Eueringham, et Robillard’, garcio eius, 

ceperunt vnam damam in parco de Clippeston’ die* Veneris proxima 

ante Ascenscionem Domini anno regni regis Edwardi septimo cum 

vno leporario ruffo, que commesta fuit cum‘ porcis, quia tam sero 

capta fuit, quod non potuit inueniri. Qui predictus Alanus venit coram 

lusticiariis et super hoc conuictus liberatur prisone. Et predictus 

Robyllard non venit, nec est inuentus, nec habet,® nec scitur,® nec 

aliquis etc.,” ideo exigatur. Et predictus Alanus est redemptus ad 

dimidiam marcam. Et inuenit manucaptores vt patet ete. 

exigatur. 

dimidia 
marca, 

. . . . . . . . 

8Cum Willelmus de Vescy et socii sui iusticiarii itinerantes ad 

placita foreste de Schirewod’ apud Notyngham in octabis® sancti 

Hillarii anno regni regis Edwardi quintodecimo inuenerunt quod 

dominus rex dampna multimoda habuerit et sustinuerit ab itinere ' 
Roberti de Neuill’ vsque presens iter pluribus de causis assise foreste 
minus bene obseruate :— 

1. Inprimis prouisum est per eosdem iusticiarios quod omnes 
viridarii foreste conueniant de quadraginta diebus in quadraginta dies 

ad attachiamenta tenenda, sicut continetur in carta de foresta, tam 

1 He was ransomed for twenty pence for 
another trespass, the presentment of which 
is enrolled on Roll 1 dorso. 

? Roll 5 d. 8 5 May 1279. 
‘ This use of ‘cum’ is peculiar; but an- 

other example of it in the same sense 
occurs on the Nottingham eyre rolls of 
1334, thus, ‘Et carnes manducate fuerunt 
cum porcis’ (see F'o7. Proc., Tr.of Rec., No. 
132, Roll. 7). 

’ The words‘ per quod attachiari potest’ 

must be supplied here. 
° The words ‘ubi manet’ must be sup- 

plied here. 
7 It is doubtful what words are intended 

to be represented by the ‘etc.’ ; but pro- 
bably they are ‘apparet pro eo,’ meaning 
that nobody appears to essoign him of 
death. 

® Roll 10 d. * 20 January 1288. 
1© Robert de Neville and others were jus-